акцій у випущеному акціонерному капіталі компанії та Акціонерної угоди щодо утримання 

від конкуренції строком на  5 років. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на компанію «Arya S.A.» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на компанію «Arya S.A.» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання